第４３回洞薬会がん薬物療法研修会のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第 4３回がん薬物療法研修会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

謹白

                  記

日 時：平成３１年 １月 ３０日（水）18:45～20:３0

場 所：ステーションホテル小倉 4 階 「豊饒」

北九州市小倉北区浅野 1 丁目 1 番 1 号 TEL093-541-7111

司会 新小文字病院 薬剤科 辻本 朗 先生

【一般講演】（18:45～19:00）

『 テセントリクについて 』

【演者】中外製薬株式会社 弘野 悟士

【特別講演】（19:00～20:30）

『 肺癌の薬物療法について 』

【演者】飯塚病院 呼吸器内科

部長 飛野 和則 先生

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）福岡県病院薬剤師会 中外製薬株式会社

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【項目番号Ⅴ-2】1 単位に該当します(予定)。

＊本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールを配布いたします。

＊非会員の方は参加費 1000 円を徴収させて頂きます。 （学生、研修生は除く）